- 39 -

                             令和５年  月  日

 埼玉県中学校体育連盟
 会長 内 田 健 二 様

                     学 校 名

校 長 名                           職印

保 護 者 引 率 届           （水泳競技）

引率をする保護者に対し「埼玉県中学校体育連盟保護者引率細則」に基づき、面談の

うえ、引率に必要な留意点について指導し、下記のとおり了承を得ましたので届出いた

します。

記

１
大 会 名

令和５年度

出 場 種 目 名     ｍ       ・     ｍ

２ 生 徒 氏 名    （ 男 ・ 女 ）

３

引率保 護者氏 名 （生徒との続柄            ）

緊 急 連 絡 先 携帯電話      （      ）

引 率 す る 日 令和５年   月      ・   ・   日

４
保護者加入保険名

生徒加 入保険 名

 在籍校の校長又は教員と面談のうえ、保護者引率に必要な留意点について、「埼玉県

中学校体育連盟保護者引率細則」を遵守することを了承しました。

 令和５年  月  日

                  住  所

                  保護者名               ㊞

※ この欄には、何も記

入をしないでください

郡市No. 郡市名 学校番号 保護者番号